共青团北京理工大学徐特立学院委员会

徐院团委〔2020〕10 号

共青团北京理工大学徐特立学院委员会

第三届部长团任前公示

徐特立学院/特立书院全体同学：

根据《关于共青团北京理工大学徐特立学院委员会部长团换届通知》（徐院

团委〔2020〕9号）有关要求，在机关党委、学院领导班子和上级团组织的正确

领导下，共青团北京理工大学徐特立学院委员会（以下简称为分团委）开展第三

届部长团换届选拔工作。经个人申报、资质审查、面试答辩等环节，现就院分团

委各部门部长拟定人选公示如下：

钟子奇，男，2001 年 8 月生，广东广州人，汉族，共青团员，2019 级本科

生，就读于特立书院 30011902 班，现任分团委组织部干事，拟任分团委办公室

主任。

晋泽轩，男，2002 年 1 月生，河北定州人，汉族，共青团员，2019 级本科

生，就读于特立书院 30011901 班，现任分团委宣传部干事，拟任分团委办公室

副主任。

兰天伟，男，2001 年 8 月生，天津人，汉族，共青团员，2019 级本科生，

就读于特立书院 30011903 班，现任分团委实践部干事，拟任分团委办公室副主

任。

唐绍龙，男，2000 年 12月生，云南红河人，汉族，共青团员，2019级本科

生，就读于特立书院 30011903 班，现任分团委组织部干事，拟任分团委组织部

部长。

王思成，男，2000 年 11月生，辽宁兴城人，汉族，共青团员，2019级本科

生，就读于特立书院 30011904 班，现任分团委组织部干事，拟任分团委组织部

副部长。

钱宇梁，男，2001 年 10月生，安徽黄山人，汉族，共青团员，2019级本科

生，就读于特立书院 30011904班，现任特立书院 30011904班班长，拟任分团委

宣传部部长。

郝语淙，男，2002 年 5 月生，河北邢台人，汉族，共青团员，2019 级本科

生，就读于特立书院 30011906 班，现任分团委宣传部干事，拟任分团委宣传部

副部长。

于阅，女，2001 年 4月生，河北保定人，汉族，共青团员，2019 级本科生，

就读于特立书院 30011904 班，现任分团委宣传部干事，拟任分团委宣传部副部

长。

申奥，男，2001 年 12月生，河南信阳人，汉族，共青团员，2019 级本科生，

就读于特立书院 30011904 班，现任分团委实践部干事，拟任分团委实践部部长。

吴一凡，男，2001 年 11月生，山西运城人，汉族，共青团员，2019级本科

生，就读于特立书院 30011901 班，现任分团委实践部干事，拟任分团委实践部

副部长。

陈璐颖，女，2000 年 12月生，四川成都人，汉族，共青团员，2019级本科

生，就读于特立书院 30011907 班，现任分团委实践部干事，拟任分团委实践部

副部长。

公示期为 2020 年 6月 10日至 2020年 6 月 12日。在公示期间，如对公示结

果存在异议，请联系分团委书记姚翔梓提交相关材料，实名反应情况。

  共青团北京理工大学徐特立学院委员会

       2020年 6月 10日

    共青团北京理工大学徐特立学院委员会           2020年 6月 10日印发